2025 年５月

お客様各位

マエダ薬品商事株式会社

一部商品の販売価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記商品につきまして、メーカー希望小売価格の変更に伴い、

誠に勝手ながら 2025 年 9 月 1 日以降の精算分より販売価格を下記の通り改定

させていただきます。

お客様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

これからも変わらぬ品質で、安心してご利用いただける商品をお届けできるよ

う努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 現行価格（税込） 改定後価格（税込）

赤玉小粒はら薬 935 円 990 円

※2025 年 9 月 1 日以降に精算となる商品が対象です。

※表示価格はすべて税込です。

以上

ご不明な点がございましたら、担当者までお気軽にお問い合わせください。